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W minioną niedzielę obchodziliśmy kolejny Dzień Papieski. Tym razem obchody odbywały
się pod hasłem 'Jan Paweł II - Świętymi Bądźcie!'. Temat świętości, jako fundamentalny w
nauczaniu Kościoła i tym samym w myśli świętego Ojca Świętego Jana Pawła II, powrócił
jako treść kolejnego Dnia Papieskiego. Jest on obchodzony jest od 2001 r., w niedzielę
poprzedzającą rocznicę wyboru Karola Wojtyły na Stolicę Piotrową.

Centralnym wydarzeniem w diecezji Bielsko – Żywieckiej była niedzielna msza św. pod przewodnictwem biskupa
Roman Pindla w katedrze św. Mikołaja. W tym dniu w całej diecezji zbierano również fundusze dla stypendystów
Fundacji Dzieło Nowego Tysiąclecia. W wspomaga ona osoby z wiosek i małych miejscowości i osiągają bardzo
dobre wyniki w nauce. Stypendia są dla nich pomocą w rozwijaniu talentów.

Już po oficjalnych obchodach Dnia Papieskiego, w najbliższy piątek w Skoczowie odbędzie się szczególne
wydarzenie muzyczne. 17 października o godz. 19.00 w parafii Świętych Apostołów Piotra i Pawła
organizowany jest koncert pt. "Jestem, bo jesteś". Podczas wieczoru w świątyni wiersze ks. Jana
Twardowskiego oraz Karola Wojtyły recytować będzie aktorka Anna Guzik. - mówi Anna Stefaniak Bacza,
dyrektor organizacyjny festiwalu Musica Sacra.

W skoczowskim kościele wystąpi również Krzysztof Durlow (skrzypce) oraz Grażyna Durlow (fortepian). Oczywiście
wstęp na koncert jest wolny, ale bardzo chcielibyśmy zachęcić wszystkich gości koncertowych do tego,
żeby wsparli i wspomogli finansowo rozpoczynającą się budowę skoczowskiego Hospicjum "Otwarte
Drzwi". - dodaje Anna Bacza. W trakcie koncertu uhonorowani zostaną również młodzi artyści z gminy Skoczów,
którzy brali udział w konkursie 'Nutka do nieba' oraz w plenerze malarskim pt. Anioły.
Właśnie prace z tego pleneru zostaną wystawione w skoczowskim Muzeum św. Jana Sarkandra. Wernisaż odbędzie
się 22 października, w dniu wspomnienia Św. Jana Pawła II. Początek o godzinie 17.00.

Jak dodaje Anna Bacza, Stowarzyszenie Panorama Sztuki Chrześcijańskiej "Musica Sacra", już planuje przyszłoroczny
festiwal. Będzie to jego jubileuszowa, dwudziesta edycja. Upamiętnia on wizytę papieża w Skoczowie. Chcemy
wspominać tego wielkiego Polaka, który tutaj na wzgórzu Kaplicówka wskazywał drogę, mówiąc u
ludziach sumienia.- kończy Bacza.
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